
I. WNIOSEK O PRZENIESIENIE PRZYDZIELONEGO NUMERU DO 4RE
Data wniosku

DANE WNIOSKUJĄCEGO

Imię i nazwisko

Firma/Nazwa prowadzonej działaności* Numer NIP* Regon/KRS/NR EDG*

Nr PESEL Rodzaj dowodu tożsamości** Seria i numer dodowu tożsamości**

Numer kontaktowy telefonu*** Numer kontaktowy telefonu
komórkowego***

Adres e-mail***

 Wyrażam zgodę na otrzymywanie zawiadomień i potwierdzeń związanych z procesem przeniesienia numeru na adres e-mail wskazany w niniejszym wniosku. ****

MIEJSCE ZAMIESZKANIA 

Kod pocztowy Miejscowość Ulica, numer domu, lokalu

ADRES KORESPONDENCYJNY (WYPEŁNIĆ, JEŻELI OBOWIĄZUJE)****

Kod pocztowy Miejscowość Ulica, numer domu, lokalu

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Cyfryzacji z dnia 11 grudnia 2018 roku w sprawie warunków korzystania z uprawnień w publicznych sieciach telekomunikacyjnych (Dz. U. z 2018 r. Poz. 2324; „dalej „Rozporządzenie”) wnoszę o zawarcie Umowy o
świadczenie usługi mobilnej z przeniesieniem wymienionych niżej numerów do sieci.

PRZENOSZONY NUMER SPOSÓB PŁATNOŚCI U DOTYCHCZASOWEGO DOSTAWCY USŁUG

Post-paid***** Prepaid******

Post-paid***** Prepaid******

Dotychczasowym Dostawcą usług jest
Nazwa Dotychczasowego Dostawcy usług

Wnioskowany termin przeniesienia numeru
(rok, miesiąc, dzień)

W przypadku zawarcia Umowy na Usługę głosową lub Usługę telefonii mobilnej z przeniesieniem przydzielonego numeru dzień złożenia wniosku o przeniesienie przydzielonego numeru nie jest dniem złożenia wypowiedzenia
Dotychczasowemu Dostawcy usług, co może mieć wpływ na termin rozwiązania umowy z Dotychczasowym Dostawcą usług w przypadku wyboru przez Klienta trybu przeniesienia numeru z zachowaniem okresu wypowiedzenia. W
przypadku odstąpienia od Umowy zawartej na Usługę głosową lub Usługę telefonii mobilnej z przeniesieniem przydzielonego numeru, Klient w celu korzystania z w/w usług u Dotychczasowego Dostawcy usług, zobowiązany będzie
przedsięwziąć odpowiednie kroki prawne we własnym zakresie.

WYBRANY PRZEZ KLIENTA SPOSÓB POINFORMOWANIA O ROZPOCZĘCIU ŚWIADCZENIA USŁUG:

Telefon SMS 48 600 600 600 e-mail

II. WYPOWIEDZENIE UMOWY Z PRZENIESIENIEM NUMERU
Zgodnie z Rozporządzeniem wypowiadam umowę o świadczenie usług telekomunikacyjnych zawartą z ww. Dotychczasowym Dostawcą usług dotyczącą ww. numerów w następującym trybie:

A) Z ZACHOWANIEM OKRESU WYPOWIEDZENIA PRZEWIDZIANEGO UMOWĄ Z DOTYCHCZASOWYM DOSTAWCĄ USŁUG,
B) BEZ ZACHOWANIA OKRESU WYPOWIEDZENIA PRZEWIDZIANEGO UMOWĄ Z DOTYCHCZASOWYM DOSTAWCĄ USŁUG, ZE WSKAZANIEM KONKRETNEGO TERMINU PRZENIESIENIA, PRZY CZYM TERMIN TEN NIE MOŻE
PRZYPADAĆ PÓŹNIEJ NIŻ OSTATNIEGO DNIA OKRESU WYPOWIEDZENIA,
C) NA KONIEC OKRESU WYMAGANEGO DO SKORZYSTANIA Z WARUNKÓW PROMOCYJNYCH WYNIKAJĄCEGO Z UMOWY Z DOTYCHCZASOWYM DOSTAWCĄ USŁUG;
z jednoczesnym przeniesieniem numerów wskazanych powyżej do sieci. W przypadku braku możliwości przeniesienia numerów wypowiedzenie umowy jest bezskuteczne.
Oświadczam, że w przypadku wyboru trybu określonego w pkt A lub B powyżej, jestem świadomy/a konsekwencji, w tym finansowych, wynikających z rozwiązania umowy o świadczenie publicznie dostępnych usług telekomunikacyjnych z
Dotychczasowym Dostawcą przed upływem okresu, na jaki umowa została zawarta, a także tego, że konsekwencje te nie obciążą w szczególności zobowiązania do zwrotu udzielonej ulgi (w wysokości określonej w umowie).

III. PEŁNOMOCNICTWO
Niniejszym udzielam pełnomocnictwa do przeprowadzenia w moim imieniu czynności związanych z przeniesieniem przydzielonych numerów przy zmianie Dotychczasowego Dostawcy usług, a w szczególności do wypowiedzenia w moim w imieniu
umowy z Dotychczasowym Dostawcą usług.

*
**
***
****
*****
******

Dotyczy osób zawierających umowę w imieniu przedsiębiorcy
Dotyczy osób, którym nie nadano numeru PESEL
Podanie danych jest dobrowolne
Dotyczy wniosku zawieranego w formie pisemnej
Post-paid – (ang. opłacony z dołu) system rozliczeń pomiędzy Operatoremi Klientem, polegający na zapłacie za dostarczaną usługę po jej wykonaniuw uzgodnionym cyklu rozliczeniowym
Prepaid – usługa oferowana klientom, polegająca na udostępnianiu różnego rodzaju posiadanych zasobów na zasadach przedpłaty. Najczęściej charakteryzuje się tym, że nie wymagane jest podpisanie pisemnej umowy dotyczącej
warunków ich wykorzystywania


